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SURAT TUGAS
No. 8070/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AROP RIA SAULINA PANJAITAN, SE, MM
No. Dosen / NIP : 8070 / 204120300
NIDN / NIDK : 0315097507
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL.BUMI KEMANGGISAN INDAH 1/18A
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB513 Hukum Bisnis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBM611 Etika Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Etika Bisnis Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : EBM611 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Kamis, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 6
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Manajemen
Bisnis

Hybrid Manajemen
Bisnis

Selesai

2/1 Kamis, 8 Agu
2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 28 Komunikasi Bsnis Hybrid Komunikasi Bsnis Selesai

3/1 Sabtu, 10
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 32 Komunikasi
Lintas Budaya

Hybrid Komunikasi
Lintas Budaya

Selesai

4/1 Selasa, 13
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Tehnik
Komunikasi dan
Informasi

Hybrid Komunikasi Bsnis Selesai

5/1 Kamis, 15
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 PESAN-PESAN
BISNIS

Hybrid PESAN-PESAN
BISNIS

Selesai

6/1 Sabtu, 17
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 KORESPONDENSI
DALAM BISNIS

Hybrid KORESPONDENSI
DALAM BISNIS

Selesai

7/1 Selasa, 20
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 TEHNIK
PENULISAN
KORESPONDENSI
BISNIS

Hybrid TEHNIK
PENULISAN
KORESPONDENSI
BISNIS

Selesai

8/1 Sabtu, 24
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 PENULISAN
LAPORAN DAN
PROPOSAL

Hybrid PENULISAN
LAPORAN DAN
PROPOSAL

Selesai

9/1 Selasa, 27
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 PENYUSUNAN
RESUME dan
LAMARAN KERJA

Hybrid PENYUSUNAN
RESUME dan
LAMARAN KERJA

Selesai

10/1 Kamis, 29
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 WAWANCARA
KERJA

Hybrid WAWANCARA
KERJA

Selesai

11/1 Sabtu, 31
Agu 2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 Etika Wawancara
Kerja

Hybrid Etika Wawancara
Kerja

Selesai

12/1 Selasa, 3 Sep
2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 LOBI DAN
NEGOSIASI

Hybrid LOBI DAN
NEGOSIASI

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Kamis, 5 Sep
2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 KOMUNIKASI
LISAN 1

Hybrid KOMUNIKASI
LISAN 1

Selesai

14/1 Sabtu, 7 Sep
2024
19:00 -
21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 KOMUNIKASI
LISAN (RAPAT)

Hybrid KOMUNIKASI
LISAN (RAPAT)

Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Etika Bisnis Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)
Kode MK dan Seksi : EBM611 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Kamis, 19:00 - 21:30

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

06
Agu

08
Agu

10
Agu

13
Agu

15
Agu

17
Agu

20
Agu

24
Agu

27
Agu

29
Agu

31
Agu

03
Sep

05
Sep

07
Sep

1. AFIFAH 20180101424 H A H A H A H H H H H H H H
2. FEDRO JUNIARLIS MANGGALA GATHA 20190101564 H H H H H H H H H H H H H H
3. DEYANA RAHMA PUTRI 20190101590 A A A A A A A A A A A A A A
4. PUTRI OCTARICA MAHARANI 20210101544 H H H H H H H H H H H H H H
5. FINA PUSPITA LAUT 20210101546 A H H H H H H H H H H H H H
6. FEBRIANSYAH 20210101548 H H H H H H H H H H H H H H
7. ANASTASIA AUDREY KURNIAWAN 20210101552 H H H H H H H H H H H H H H
8. SELVY RAHMAWATI 20210101553 H H H H H H H H H H H H H H
9. REZA SUGARDA PRIYATNA 20210101557 H H H H H H H H H H H H H H
10. FARA AVIVAH 20210101560 H H H H H H H H H A H H H H
11. STEPHANIE 20210101562 A A H A A A H H A A A A A A
12. IKA DWI SAFITRI 20210101563 H H H H H H H H H H H H H H
13. ANDINI PUTRI LESTARI 20210101595 H A H H H A H H H H H H H H
14. DEVY CHRISTINE 20210101603 H H H H H H H H H H H H H H
15. RAHMA DWI WIDIANTI 20210101604 H H H H H H H H H H H H H H
16. SHILLA KARTIKA 20210101607 H H H H H A H H H H H H H H
17. OKITAVIA PRATIWI 20210101611 H H H H H H H H H H H H H H
18. INDAH NURHASAN 20210101615 H H H H H H H H H H H H H H
19. FAJAR AKBAR 20210101619 H H H H H H H H H H H H H H
20. NATALIA 20210101621 H H H H H H H H H H H H H H
21. VIVI DWIYANTI 20210101623 H H H H H H H H H H H H H H
22. ZACKY PUTRA ADRIFA 20210101631 H H H H H H H H H H H H H H
23. MERRY IVONNI 20210101632 H H H H H H H H H H H H H H
24. TYAS SALSABILA 20210101634 H H H H H H H H H H H H H H
25. WANDA WULANDARI 20210101635 H H H H H H H H H H H H H H
26. NABILA KINANTASYA RISFIKA 20210101651 H H H H A H H H H A H H A H
27. RIKHA WULANDARI 20210101652 H A H H H H H H H H H H H H
28. ABED NEGO 20210101654 H H H H H H H H H H H H H H
29. FAYL QURANI FARID 20210101655 A A A A A A A A A A A A A A
30. WARTINI 20210101657 H H H H H H H H H H H H H H
31. MELLY NUR AMALIA 20210101660 H H H H H H H H H H H H H H
32. NABILA JULIA 20210101670 H H H H H H H H H H H H H H
33. INDI WIANTI 20210101672 H H H H H H H H H H H H H A
34. IBROHIM SUPARTA 20210101673 H H H H H H H H H H H H H H
35. PUPUT TRI HASANAH 20220101308 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM611 Kelas : KJ101 Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN ,
SE, MM

Matakuliah : Etika Bisnis  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline UTS UAS quizonline absensi NA Nilai Akhir
20 % 30 % 30 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20180101424 Afifah 70 80 85 64,29 76,92 77,62 3,70 A-
2 20190101564 Fedro Juniarlis Manggala Gatha 87,5 90 87 100 100 90,6 4,00 A
3 20190101590 Deyana Rahma Putri 0 0 0 0 0 0 0,00 E
4 20210101544 Putri Octarica Maharani 82,5 85 87 100 100 88,1 4,00 A
5 20210101546 Fina Puspita Laut 40 84 80 70 92,31 73,43 3,00 B
6 20210101548 Febriansyah 81 84 85 90 100 85,9 4,00 A
7 20210101552 Anastasia Audrey Kurniawan 70 85 87 24,29 100 78,03 3,70 A-
8 20210101553 Selvy Rahmawati 82,5 86 87 84,29 100 86,83 4,00 A
9 20210101557 Reza Sugarda Priyatna 83,5 82 80 98,57 100 85,16 4,00 A

10 20210101560 Fara Avivah 85 85 0 84,29 92,31 60,16 2,00 C
11 20210101562 Stephanie 40 85 80 17,14 23,08 61,52 2,00 C
12 20210101563 Ika Dwi Safitri 80 85 87 98,57 100 87,46 4,00 A
13 20210101595 Andini Putri Lestari 79 85 85 28,57 84,62 78,12 3,70 A-
14 20210101603 Devy Christine 71,5 90 87 91,43 100 86,54 4,00 A
15 20210101604 Rahma Dwi Widianti 83,5 85 87 91,43 100 87,44 4,00 A
16 20210101607 Shilla Kartika 42,5 84 87 91,43 92,31 78,17 3,70 A-
17 20210101611 Okitavia Pratiwi 85 85 87 98,57 100 88,46 4,00 A
18 20210101615 Indah Nurhasan 40 80 87 61,43 100 74,24 3,30 B+
19 20210101619 Fajar Akbar 82,5 84 86 95,71 100 87,07 4,00 A
20 20210101621 Natalia 85 87 87 100 100 89,2 4,00 A
21 20210101623 Vivi Dwiyanti 41 85 87 97,14 100 79,51 3,70 A-
22 20210101631 Zacky Putra Adrifa 82,5 80 87 98,57 100 86,46 4,00 A
23 20210101632 Merry Ivonni 83,5 85 86 91,43 100 87,14 4,00 A
24 20210101634 Tyas Salsabila 83,5 84 83 91,43 100 85,94 4,00 A
25 20210101635 Wanda Wulandari 83,5 87 85 100 100 88,3 4,00 A
26 20210101651 Nabila Kinantasya Risfika 41 85 80 70 76,92 72,39 3,00 B
27 20210101652 Rikha Wulandari 42,5 84 87 64,29 92,31 75,46 3,30 B+
28 20210101654 Abed Nego 85 85 87 100 100 88,6 4,00 A
29 20210101655 Fayl Qurani Farid 0 0 0 0 0 0 0,00 E
30 20210101657 Wartini 82,5 90 87 98,57 100 89,46 4,00 A
31 20210101660 Melly Nur Amalia 85 85 87 97,14 100 88,31 4,00 A
32 20210101670 Nabila Julia 86 85 87 97,14 100 88,51 4,00 A
33 20210101672 Indi Wianti 41 85 85 44,29 100 73,63 3,00 B
34 20210101673 Ibrohim Suparta 86 93 87 98,57 100 91,06 4,00 A
35 20220101308 Puput Tri Hasanah 84 85 87 100 100 88,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 8070
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